
MAKDEN-7 ApS

CVR-nr.: 39465086

Charlotteager 120 2 mf
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Iraj Siahkaly
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAKDEN-7 ApS
Charlotteager 120 2 mf
2640 Hedehusene

e-mailadresse: irajsihkali@yahoo.com

CVR-nr.: 39465086
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat er unerskud på kr. 152.989,- før skat. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31-12-2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.085.100	1.324.024
Eksterne omkostninger	1	-697.691	-558.101
Bruttoresultat		387.409	765.923
Personaleomkostninger		-495.550	-647.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.831	-41.831
Resultat af ordinær primær drift		-149.972	76.318
Øvrige finansielle omkostninger		-3.017	-1.260
Ordinært resultat før skat		-152.989	75.058
Skat af årets resultat		0	-16.511
Årets resultat		-152.989	58.547
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-152.989	
I alt		-152.989	58.547

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.832	83.663
Materielle anlægsaktiver i alt		41.832	83.663
Anlægsaktiver i alt		41.832	83.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.132	
Tilgodehavende skat			12.512
Andre tilgodehavender			2.902
Tilgodehavender i alt		81.132	15.414
Likvide beholdninger		17.855	172.492
Omsætningsaktiver i alt		98.987	187.906
AKTIVER I ALT		140.819	271.569

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		-54.256	98.733
Egenkapital i alt		20.744	173.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.460	2.635
Skyldig selskabsskat		10.610	27.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	42.714	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.291	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.075	97.836
Gældsforpligtelser i alt		120.075	97.836
PASSIVER I ALT		140.819	271.569

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2022
	kr.
Autodrift	36.925
Administrationsomkostninger	34.773
Direkte omkostninger	254.969
Driftsudgifter	371.024
I alt	697.691

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022
	kr.
Skattekonto	663
Skyldige vedr. lønninger	42.051
I alt	42.714

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret